

## FAGSPESIFIKK BESKRIVELSE AV KARAKTERTRINNENE FOR SIVILINGENIØRSTUDIET

(Jf. Eksamensforskriftens § 21 - Karakterskala)

Karakter	Betegnelse	Utdyping
A	Fremragende	Kandidaten viser solid analytisk forståelse. Kandidaten viser særdeles god kunnskap og særdeles god oversikt over eksamensemnets faglige innhold. Kandidaten viser svært gode ferdigheter i anvendelsen av denne kunnskapen.
B	Meget god	Kandidaten viser god analytisk forståelse. Kandidaten viser god kunnskap og oversikt over eksamensemnets faglige innhold. Kandidaten viser gode ferdigheter i anvendelsen av denne kunnskapen.
C	God	Kandidaten viser analytisk evne og forståelse. Kandidaten viser god innsikt i de viktigste kunnskapselementene og sammenhengene i eksamensemnets faglige innhold. Kandidaten behersker bruken av disse kunnskapselementene.
D	Brukbar	Kandidaten viser i en viss grad analytisk evne og forståelse. Kandidaten viser en del innsikt i de viktigste kunnskapselementene og sammenhengene i eksamensemnets faglige innhold. Kandidaten behersker i en viss grad bruken av disse kunnskapselementene.
E	Tilstrekkelig	Kandidaten viser begrenset analytisk evne og forståelse. Kandidaten har noe oversikt over viktige kunnskapselementer i eksamensemnets faglige innhold, men kandidatens kunnskap er ufullstendig og preget av begrenset innsikt i sammenhengene i emnet. Kandidaten behersker i begrenset grad bruken av disse kunnskapselementene.
F	Ikke bestått	Kandidaten viser svært liten analytisk evne og forståelse. Kandidaten viser store og åpenbare kunnskapsmangler i eksamensemnets faglige innhold. Kandidaten viser liten innsikt i sammenhengene i det faglige innholdet. Kandidaten viser liten evne til å bruke kunnskapen.

### Emner som vurderes etter kriteriene bestått/ikke-bestått

Grensen for strykkarakter er D i emner som vurderes etter kriteriene bestått/ikke-bestått. Det vil si at kandidatens prestasjon minst bør kunne sies å være «Brukbar», eller mer utfyllende:

For å få karakteren bestått i eksamensemner som vurderes etter kriteriene bestått/ikke-bestått, må kandidaten ha vist en viss grad av analytisk evne og forståelse. Kandidaten må ha vist en del innsikt i de viktigste kunnskapselementene og sammenhengene i eksamensemnets faglige innhold. Kandidaten må dessuten ha vist at hun/han til en viss grad behersker bruken av disse kunnskapselementene.